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Resolução TC nº. 269/2024 
 

ANEXO III 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU/ PE  EXERCÍCIO DE 2024 
CONSOLIDADO 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
 

ANEXO III - A 
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro          2.277.036,27        213.470,15            213.470,15             213.283,39 20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro          1.904.166,09        178.659,40            178.659,40                                        -               178.659,40 20/03/2024 20/03/2024
Março          2.118.787,93        195.427,53            195.427,53                                        -               195.427,53 20/04/2024 03/06/2024
Abril          2.145.097,23        198.228,19            198.228,19                                        -               198.228,19 20/05/2024 03/06/2024

Maio          2.127.588,23        196.720,27            196.720,27                                        -               196.720,27 20/06/2024 16/06/2024-
02/07/2024

Junho          2.315.210,71        218.081,78            218.081,78                                        -               218.081,78 20/07/2024 19/07/2024
Julho          2.353.651,30        219.894,52            219.894,52                                        -               219.894,52 20/08/2024 02/12/2024
Agosto          2.342.658,37        218.485,17            218.485,17                                        -               218.485,17 20/09/2024 02/12/2024
Setembro          2.347.998,14        218.444,90            218.444,90                                        -               218.444,90 20/10/2024 02/12/2024
Outubro          2.366.039,14        219.347,67            219.347,67                                        -               219.347,67 20/11/2024 02/12/2024

Novembro          2.361.366,90        219.435,68            219.435,68                                        -               219.435,68 20/12/2024 20/12/2024-
30/12/2024

Dezembro          2.078.618,57        198.207,00            198.207,00                                        -               198.207,00 20/01/2025 19/01/2025
13.º Salário          1.520.066,99        154.373,22            154.373,22                                        -               154.373,22 31/12/2024 20/12/2024

TOTAL                               -          28.258.285,87     2.648.775,48        2.648.775,48                                        -            2.648.588,72                         -   
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ANEXO III - B 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU/ PE  EXERCÍCIO DE 2024 

CONSOLIDADO 
 

 
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           2.679.825,64          2.277.036,27        207.042,95            207.042,95                           7.527,22             180.509,24 20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro           2.307.425,94          1.904.166,09        173.624,98            173.624,98                           9.492,12             146.416,60 20/03/2024 20/03/2024
Março           2.647.159,63          2.118.787,93        192.900,33            192.900,33                         14.093,42             160.205,45 20/04/2024 03/06/2024
Abril           2.691.068,48          2.145.097,23        195.194,73            195.194,73                         13.690,16             161.586,35 20/05/2024 03/06/2024

Maio           2.700.242,40          2.127.588,23        193.623,66            193.623,66                         18.064,66             155.597,48 20/06/2024 16/06/2024-
02/07/2024

Junho           2.882.427,53          2.315.210,71        210.458,95            210.458,95                         20.914,10             168.790,05 20/07/2024 19/07/2024
Julho           2.906.237,60          2.353.651,30        213.921,79            213.921,79                         20.541,86             172.809,36 20/08/2024 02/12/2024
Agosto           2.909.571,53          2.342.658,37        212.960,68            212.960,68                         21.983,81             170.885,98 20/09/2024 02/12/2024
Setembro           2.905.388,21          2.347.998,14        213.433,86            213.433,86                         16.990,90             176.226,30 20/10/2024 02/12/2024
Outubro           2.923.213,33          2.366.039,14        215.100,27            215.100,27                         17.574,60             177.973,47 20/11/2024 02/12/2024

Novembro           2.919.415,97          2.361.366,90        214.660,65            214.660,65                         21.904,73             172.941,12 20/12/2024 20/12/2024-
30/12/2024

Dezembro           2.494.007,94          2.078.618,57        189.308,23            189.308,23                         14.161,52             156.580,06 20/01/2025 19/01/2025
13.º Salário           1.553.350,56          1.520.066,99        137.629,96            137.629,96                           2.525,17             121.375,05 31/12/2024 20/12/2024

TOTAL        34.519.334,76        28.258.285,87     2.569.861,04        2.569.861,04                       199.464,27          2.121.896,51                         -   
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ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 
 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº.   
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas:  
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA  
DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA 

(R$) 
Saldo Inicial   30.111.994,63 

 09/01/2024 89.315,19 30.022.679,44 
 09/02/2024 89.624,49 29.933.054,95 
 08/03/2024 89.879,58 29.843.175,37 
 10/04/2024 95.141,56 29.748.033,81 
 10/05/2024 95.425,34 29.652.608,47 
 10/06/2024 95.690,00 29.556.918,47 
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NUMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 
DATA  

DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA 
(R$) 

 10/07/2024 
30/07/2024 

95.941,90 
99,54 

29.460.976,57 
29.460.877,03 

 09/08/2024 96.232,07 29.364.644,96 
 10/09/2024 96.509,48 29.268.135,48 
 18/10/2024 96.777,33 29.171.358,15 
 08/11/2024 97.073,87 29.074.284,28 
 10/12/2024 

30/12/2024 
97.325,77 

114,06 
28.976.958,51 
28.976.844,45 
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